
怀来县 2020 年度京冀对口帮扶农村饮水安

全巩固提升项目（二标段）中标候选人公示

1 招标项目编号 M1300000729015934001

项目实施地点 中国 河北省

2 招标项目名称 怀来县 2020 年度京冀对口帮扶农村饮水安全巩固提升项目

集中开标地点 中国 河北省 张家口市 怀来县 交通局大楼东 300 米路北创

业服务大厦三楼第二开标室

3 审核批准文号 怀行审农字[2020]12 号、怀行审建字[2020]54 号

项目预算价 最高 6,083,458.52 元人民币

4 公告时间 2020/7/7 至 2020/7/9

候选人公示编号 M1300000729015934001002001

5 候选人公示名称

标段:第二标段：下八里村、郜家梁村、芦青岭村、谢庄村、万庄村共计 5个村

的配电工程

NO 中标候选单位 预算金额(元人民币) 投标报价(元人民币) 计划工期 排序

主要人员姓名、个人业绩、相关证书编号 项目业绩 技术规格、参数及要求

1 张家口兆新建设工程有限公司 740131.25 734360.82 自签订合同之日起至

2020 年 10 月底完工，具体时间按照甲方要求为准 1 符合国家及行业相关技

术规范，详见招标文件

2 张家口誉辰电力工程有限公司 740131.25 735398.96 自签订合同之日起至

2020 年 10 月底完工，具体时间按照甲方要求为准 2 符合国家及行业相关技

术规范，详见招标文件

3 河北京盛送变电工程有限公司 740131.25 737683.42 自签订合同之日起至

2020 年 10 月底完工，具体时间按照甲方要求为准 3 符合国家及行业相关技

术规范，详见招标文件

备注：张家口兆新建设工程有限公司

项目经理：卢艳聪 职称：/ 证书名称：注册建造师证 证书编号：冀

213161684304



技术负责人：段志海 职称：工程师 证书名称：职称证书 证书编号：

30497

公告发布媒体：河北省招标投标公共服务平台（www.hebeieb.com.cn）、河北省公

共资源交易服务平台（http://www.hebpr.cn/）、河北张家口电子招标投标交易平

台（http://hbzjk.86ztb.com/pf/hbzjk/index.html）


